年  月  日

高等職業訓練促進給付金に係る出席状況報告書（通信制用）

久留米市福祉事務所長 あて

申請者氏名

下記のとおり、高等職業訓練促進給付金に係る養成機関の出席状況（修学状況）を報告いたします。

① 支給決定番号

② 氏   名

ﾌﾘｶﾞﾅ

生年月日
昭和・平成

    年   月   日

③ 住   所

（〒   －    ）      TEL：    －    －

養

成
機

関

記

入

欄

④ 出席状況

修学状況

各月の初日から末日までの間の修学状況については次のとおりです。

     年  月                  （        ）※

     年  月                  （        ）

     年  月                  （        ）

上記のとおり相違ないことを証明します。

   年   月   日

養成機関名

養成機関長                  印

※ 当報告書は養成機関にて証明を受けてください。

※ 養成機関様へ  裏面の注意書をご確認ください。

【裏面】

養成機関様へ

④「出席状況・修学状況」（養成機関による証明欄）について

・過去３か月の出席状況や修学状況について証明いただく欄ですが、通信制の場合は養成機関様ごと

や資格の種類により証明できる内容が異なるため、下記の例を参照に証明をお願いいたします。

また、他に証明できる書類がある場合には、その添付に代えていただいてもかまいません。

なお、内容については、後日久留米市よりお問い合わせさせていただくことがあります。

 ＜例：レポート提出回数、成績、授業取得状況、スクーリング出席状況（出席率）等＞

・その月のスクーリングやレポート提出等が 0回で、その理由が本人以外にある場合は、その理由を

（ ）内に記入してください。